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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61403048B

2. Data e Regjistrimit 03/02/2026
3. Emri i Subjektit Uplinx shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dibres, Ndertesa Nr2 Nr 225, Tirane 
Nr Pas 7/91 ZK 8300 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) Konsulencë Marketingu dhe Reklamimi. b) Reklama 
neplatforma si Meta,Instagram, Linkedin, Google, Tik Tok, 
Pinterest, Snapchat . c) Marketing me Email. d) Krijim dhe 
zhvillim i aplikacioneve dhe web. e) Menaxhim i rrjeteve 
sociale. f) Optimizim i motoreve te kerkimit (SEO). g) 
Marketingu i motorreve te kerkimit (SEM). h) Optimizim i 
motorreve te kerkimit AI (GEO) i) Copywriting. j) Dizajn 
Grafik . k) Regullim dhe modifikim videosh. l) Marredhenie 
me publikun dhe fusha mediatike. m) Identifikim, zhvillim 
dhe strategji e brandit. n) Analize e te dhenave dhe raportim 
mbi preformancen. o) Konsulence dhe trajnime ne aftesi te 
ndryshme shitje, marketing, programe, programe AI.  p) 
Konsulence Biznesi. q) Sherbime mirbajtje IT per web ose 
aplikacione

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Dhimitri Shule
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Nga: 14/01/2026 Deri: 13/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alketa Zallëmi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dhimitri Shule
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Uplinx Shpk
E-Mail: genaldiandrea@gmail.com  
Telefon: 0686023144  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-563709-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4800068-8E20-4754-8419-0E2E79798DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82879F10-2563-43DD-9C74-47216BBCBEE5
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Datë: 21/02/2026


